
Gemeente Raalte Wijziging Drank- en Horecaverordening 2013

De raad van de gemeente Raalte,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 mei 2014

besluit: vast te stellen de verordening tot wijziging van de Drank- en Horecaverordening 2013.

Artikel I

Aan artikel 4 wordt een nieuw lid 3 toegevoegd:

3. De burgemeester kan nadere regels stellen ten aanzien van het gebruik van een multifunctionele

accommodatie voor feesten en bijeenkomsten van persoonlijke aard.

Artikel II Citeertitel en inwerkingtreding

Deze verordening kan worden aangehaald als: “Verordening tot wijziging Drank- en Horecaverordening

2013”.

Deze verordening treedt in werking de dag na die waarop zij is bekendgemaakt.

Aldus besloten in de vergadering van

26 juni 2014.

de griffier,

de voorzitter,

2 juli 2014Gemeenteblad 2014 nr. 363801

Nr. 36380

GEMEENTEBLAD 2 juli

2014

Officiële uitgave van gemeente Raalte.


